
 
Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях  

в муниципальном образовании «Сарапульский район»  

 

        Рассмотрев протест прокурора Сарапульского района А.Ю.Быкова на Положение 

о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Сарапульский район» и в 

соответствии со статьей 61 Регламента Совет депутатов муниципального образования 

«Сарапульский район» 

решает: 

 

        1. Внести изменения в Положение о публичных слушаниях в муниципальном 

образовании «Сарапульский район» (далее – Положение), утвержденные решением 

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» от 19 июня 2006 

года №5/270, дополнив абзац второй части 2 статьи 5 Положения следующими 

словами: 

«, за исключением случаев, когда в устав муниципального образования 

«Сарапульский район» вносятся изменения в форме точного воспроизведения 

положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции 

или законов Удмуртской республики в целях приведения данного устава в соответствие 

с этими нормативными правовыми актами.» 

 

        2. Опубликовать настоящее решение в порядке ст.40 Устава муниципального 

образования «Сарапульский район». 

 

 

Председатель Совета депутатов муниципального  

образования «Сарапульский район»                Л.П. Шеронова 

 

Глава муниципального  

образования «Сарапульский район»                                              И.В. Асабин 

 

  

           с. Сигаево 

16 марта  2017 года    

№ 53/20 

http://sarapulrayon.udmurt.ru/officials/texts/54.pdf


 



 


